（様式第８号）（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　消　火　用　水　使　用　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

長野県公営企業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり、消火のために水を使用しました。

記

	消火栓の設置場所
	　　　　　　市・町　大字　　　　　　　　　　　　　　番地

	使　用　日　時
	　　年　　月　　　日　　　時　　　分から　　時　　分まで

	用　　　　　途
	　　　　　　市・町　大字　　　　　　　　　　　　　番地に
　　　発生した火災消火のため

[bookmark: _GoBack]